בס"ד

כ"א בחשוון תשע"ג
06 בנובמבר 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

חודש הבטיחות בדרכים: החודש יצוין ברחבי הארץ יום הבטיחות בדרכים בנושא "הולכי רגל חושבים, חיים וחוצים עם כל החושים". ברחבי בנימין יצוין הנושא בקרב מוסדות החינוך, בפעילויות תרבות ביישובים ובפרסום נרחב למודעות. לטובת כולנו נדגיש את חשיבות הזהירות בקרב הולכי הרגל, רוכבי האופניים ומשתמשי הדרך בכביש.